

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Nováková, Bratislava

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách Spolu	Spolu	Jednotková	Spolu
						Konštrukcie	Špec.materiál				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV									
		1 - ZEMNE PRÁCE									
1	1804021110	Zatravenie rovnakým druhom ako okolité prirodzené zatravenie	150,000	m2							
2	182911113	Vypĺnenie koryny mŕtva zhrtenou hĺnou, zmiešanou vrstvou hĺny s pieskom a substrátu	150,000	m2				0,48600	72,900		
		1 - ZEMNE PRÁCE spolu:		EUR					72,900		
		2 - ZÁKLADY									
3	2892111101	Doplnenie skálnej steny alebo kam. mŕtva kameňom nakupovaným, úprava skár temovaním	20,000	m3				0,51060	10,212		
4	289211112	Doplnenie skálnej steny alebo kam. mŕtva kameňom bez dodania materiálu, úprava skár temovaním	60,000	m3				0,51060	30,636		
		2 - ZÁKLADY spolu:		EUR					40,848		
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
5	941941030	Dodávka, prenájom a demontáž lešenia pre úseky určené v PD vrátane potrebných ukotvení	1,000	celok				5,50000	5,500		
6	9620224911	Rozobratie a očistenie mŕtva z kameňa na MČna ďalšie použitie	60,000	m3							
7	999281111	Presun hmoť pre opravy v objektoch výšky do 25 m	119,248	t							
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:		EUR					5,500		
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		EUR					119,248		
		Za rozpočet celkom :		EUR					119,248		

